
Staň se vývojářem a odstartuj svou kariéru v IT!
 25 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete se stát vývojářem? Hledáte příležitost, jak odstartovat svou kariéru v IT? Potýkáte se s tím, že všichni
chtějí komerční praxi, ale tu není nikde možnost získat? Máme příležitost přesně pro Vás!

Náplň práce
Vyvíjíme specializované informační systémy přesně na míru našim zákazníkům.  
I přes to, že u nás pracuje tým zkušených vývojářů, zakládáme si na tom, že u nás dostávají příležitost
i programátoři, kteří jsou na začátku své kariéry.  
Moc dobře si pamatujeme dobu, kdy jsme začínali my a díky tomu nám nejde o vysokoškolské tituly,
měsíce či léta praxe ani o certifikáty z drahých kurzů, ale o to, co skutečně umíte a co chcete dělat... 

Požadavky
Očekáváme především chuť učit se!  
Nejvíce vyvíjíme v jazyce Perl. Víme, že ten nepatří mezi mainstream, takže Vás ho rádi naučíme od
úplného začátku.  
Neobejdete se však bez základních znalostí programování.  
Výhodou bude znalost Pythonu, JavaScriptu, PHP, Javy nebo C#. Prostě nám stačí abyste se s
programováním setkali třeba v průběhu školních projektů. 

Nabízíme
Máme pro Vás příležitost, která se opakuje s nadsázkou maximálně jednou za 20 let!  
Už od začátku Vám nabídneme i zajímavé platové ohodnocení.  
Těšit se můžete i na zajímavé a různorodé projekty, u kterých se nebudete rozhodně nudit.  
Navíc máme i všechny výhody IT - můžete pracovat na HPP či na IČO, po zapracování Vám
umožníme i práci plně z domova a samozřejmostí je i pružná pracovní doba.  
K tomu všemu jsme pro Vás připravili i "obvyklé benefity" jako např. 5 týdnů dovolené, sick-days nebo
možnost účastnit se dalších vzdělávacích programů a kurzů, tentokrát už na účet společnosti. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


